АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2020 года									№ 141

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим № 155 от 21.10.2016 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а так же в целях оказания имущественной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Игрим № 155 от 21.10.2016 года «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства заменить приложением № 1 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского
[bookmark: _GoBack]поселения Игрим								С.А. Храмиков

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от «30» октября 2020 года № 141
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Арендуемая площадь м2
	Пользователь объекта
	Срок договора
	Основания включения и исключения из перечня

	1
	Здание п. Игрим ул.Транспортная 34 (нежилое)
	84,2
	ИП Бахтина Н.В.
	26.08.2020-25.08.2025
	Муниципальная собственность

	1.1

	24,4
	ИП Волокитина А.А.
	06.09.2018-05.09.2023
	Муниципальная собственность

	1.2

	27
	ИП Волокитина А.А.
	26.08.2020-26.08.2025
	Муниципальная собственность

	1.3

	27,2
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	1.4

	15,9 (Каб.21,22)
	ИП Бахтина Н.В.
	01.01.2019-28.12.2023
	Муниципальная собственность

	1.5

	43,9
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	2
	Здание п. Игрим ул. Кооперативная 24 (нежилое)
	701
	ИП Ягубцев О.Г.
	31.01.2018-30.01.2023
	Муниципальная собственность

	3
	Здание п. Игрим ул. Кооперативная 50 (нежилое)
	20
(Каб.17,18)
	ИП Пуртова С.В.
	29.02.2020-28.02.2021
	Муниципальная собственность

	3.1

	22,8 (Каб.29)
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	4
	Магазин д. Анеева ул. Речная 2 (нежилое)
	151,5
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	5
	Здание п. Игрим ул. Губкина 7 (нежилое)
	7,8 общ/
6,4 осн. (Каб. 14)
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	5.1

	32,4 общ/
26,6 осн (Каб.10)
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	6.
	Здание магазина «Исток» п. Игрим ул. Культурная,31А
	44,4
	Не обременено

	Муниципальная собственность

	7.
	Трактор «Беларусь 82.1.57»
	п. Ванзетур
	ИП Непомнящих О.Л.
	15.04.2016-14.04.2021
	Муниципальная собственность

	8.
	Автобус ритуальный ГАЗ-2705
	п. Игрим
	ООО «ХЕЛЬ»
	21.06.2020-21.06.2021
	Муниципальная собственность